Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroselueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapawBocTok (423)249-28-31
Bnapavkaeka3 (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bornorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

VIBaHOBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
VpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpap, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jvneuk (4742)52-20-81

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hosibpbek (3496)41-32-12
Hosocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
IMckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Poccus +7(495)268-04-70 Kasaxcra +7(7172)727-132

https://xilin.nt-rt.ru/ || xni@nt-rt.ru

CQDH15C / CQDH18C

Pocros-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChblkTbiBKap (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

TonbsTTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ynan-Ypa (3012)59-97-51
Ydha (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenogel (8202)49-02-64
Uuta (3022)38-34-83
AxyTek (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kupruaus: +996(312)96-26-47

ANEKTPUYECKUN BUNTOYHbIU PUYTPAK
NMPEMMYLLUECTBA:

BE3OINACHOCTb U CTABUJNIbHOCTb

e YCOBepLUEHCTBOBAHHAsI CUCTEMA YNPaBNeHNs NePEMEHHbIM TOKOM,
NCKMNIoYarLasl UCNonb30BaHME LLIETOK ABUraTens n HanpasBreHHOro
KOHTaKTOpa, YTo Aenaet MUHUMarbHble TpeboBaHUS K TEXHUYECKOMY
obcnyXunBaHuio.

e beccTyneHuaToe perynmpoBaHue ckopocTu. IHTennekTyansHas
cucTemMa pekynepaTtMBHOIO TOPMOXKEHUS: YBENNYMBaET 00LLYytO
NPON3BOANTENBHOCTb MOrpy3ymKka 3a CYET COKpaLLEHNS NHTEPBanoB
3apsiaky akkyMmyrnsTopa.

e OcHalleH perynvpyemMbiM YNopom A4 PyK, aganTMpoBaHHbIM A5
pasHbIX ONepaTopoB.

e MHOrogyHKLMOHaNbHbIV OUCMNEN: COCTOSIHME BaTapeun, CHETUNK
MOTO4YaCOB, MHOMKATOP HEUCNpaBHOCTM U T. [.

o [IByXCTOPOHHMWI aKKyMyJIATOP C CUCTEMOW BblKaTblIBaHMS OYeHb yao6eH
Ansi 3aMeHbl baTapen.

e AMopTU3MpyroLwas nogyLuka anst 6eclymMHon paboThl.

e BCTPOEHHbIN NpefoXpaHUTESNbHbIN KranaH 3alluwaeT norpy3ymnkn ot
neperpysok.

e ABapUNHOE OTKINIOYEHNE NMUTAHNS.

OBCITYXXUBAHUE

e HacTtporika 3awuTbl OT HA3KOro 3apsana 6batapen npoanesaeT BpeMs
ncrnonb3oBaHunsa 6atapen.

e TexHonornst CANbus CHMKaeT CNoXXHOCTb NPOBOAKM M MOBbLILLAET
HaOeXHOCTb.

e Bce WapHMpbl UMEIT NPeCcc-MacineHKy 1 BTYIIKY, KOTOPYH MOXHO
o6CcnyXuBaTb, YTO CHUXKAET U3HOC KOMMOHEHTOB M NPOASIEeBaET CPOK UX
CNy>X0bl.

e 3aHAA KpbiLLKa Nerko OTKpbIBaeTCA A5 00CNYXMBaHUS U
perynupoBkK geTanen knanaHa, MacnsiHom TpYyOKM 1 3NEKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CTPYKTYPHAA

o HU3KMI LEHTP TSHXKecTun
obecneymBaeT cTabUNbHYO
paborTy.

e BepTukanbHoe Beayllee
Korneco nmveeTt HeborbLLon
paguyc noBopoTa U NpocToe
B 06CNy>XMBaHUN.
KoHCTpyKumna moTopa Bogo- U
NbiNeHenpoHnLaemMast.

® Bunbl ¢ HOXXHUYHBIM
3axBaTOM ynpaBnsoTCs
IEKTPUYECKNM
KOHTPONIEPOM, YTO
obecneymBaeT CTabUITbHOCTb
paboTbl M OTCYTCTBUE yOAPOB.

BapwuaHT:

e [logbeEMHbIE HOXKN.
o [1BOMHbIE HOXHULLbI.
e [1BOMHbLIE NepeaHne
Koneca.

e MauTbl nonHoro
cB0ODOOAHOro xoaa.

e bokoBoe cmelleHne


https://xilin.nt-rt.ru/
mailto:xni@nt-rt.ru

Moaenb

Twn BOXOeHUSA

"py3onogbeMHOCTb /
HOMMWHanNbHas Harpyska

PaccTtosiHne go ueHtpa
Harpysku

PaccToanne noa
Harpy3Kkon, LLEHTP BUSIKM
BeAyLlero mocrta

Pa3mep nepegHux WuH
Pa3smep 3agHen LWnHbI

Koneca, Homep
nepegHuX 3agHux (x =
BedyLUue koneca)

HaknoH maytbl /
BWUIIOYHOWN KapeTku
Brnepen / Ha3an)

BbicoTa ¢ onyLwieHHon
MayTomn
CeobogHbIn nndT
MakcumyMm. BbicoTa
nogbema

BbicoTa ¢ BblABUHYTON
MayTomn

BbicoTa noTono4Horo
orpaxaeHus

Ob6uwas wupuHa

NonHasa anuHa
OnvHa o Topua Bun
Pa3smep Bunku

[octnyb paccToaHuna
BbicoTa Bun B
ONyLLEHHOM COCTOSIHUN

PaccTtosiHne «X» (cm.
Anarpammy BbiLLe)

O6wasn gnvHa (6e3
BUIIKM)

[opoXxHbIN NpoCBET,
LEeHTp KorecHoun basbl

Q (kr)

c (Mm)

X (MM)

MM

MM

pan

yac1
(Mm)

yac2
(Mm)

yac3
(Mm)

yac4d
(Mm)

yacb

61/

slel
n (Mm)

n4
(Mm)

yac8
(Mm)

MM

CQDH15C (ogVHOYHbIE HOXHWULLbI)

aKKyMynsTop

1500

500

334

280x100 160x60
125x82 (4)

12

2/5

2125 2375 2625

3000 3500 4000

3881 4381 4881

2246

1310/1040

2409

1339

35/100/1070

500

35

450

1868

65

2185

1575

4500

5381

aKKyMynaTop

1500

500

309

280x100 160x60

125x82 (4)
12
2/5
2345 2505 2675
1700 1825 2000
5000 5500 6000
5881 6381 6881
2246

1310-1400/ 1040

2435

1365

35/100/1070

500

35

450

1868

65



LnpunHa npoxoaa ans
nopgaoHoB 1000x1200 B
nonepeyvHnke

LLinpnHa npoxoaga ons
nopaoHoB 800x1200 no
arnvHe

Pagnyc nosopoTta
CKOpOCTb OBWXKEHUS C

rpy3om / 6e3 rpysa

CkopocTb Nnogbema ¢
rpysom / 6e3 rpysa

CKopocTb onyckaHus ¢
rpy3om / 6e3 rpysa

HanpsxeHne AKB,
HOMMWHarbHas eMKOCTb
K5

Bec 6atapen

Pasmep 6atapen g/ w/
Yy

CnyxebHbIn Bec (C
aKKyMYyIsiTOPOM)

Moaoenb

Twun BoXOeHud

py3onogbeMHoOCTb /
HOMMWHarnbHas Harpyska

PaccTosHue fo ueHTpa
Harpyskm

PaccTtosiHne nopg
Harpy3Kon, LLeHTP BUSIKM
BeayLLero mocrta

Pa3mep nepegHux WunH
Pasmep 3agHen LWnHbI

Koneca, Homep
nepegHux 3agHux (x =
BeayLUne koneca)

HaknoH mauTtbl /
BUINOYHOWN KapeTKu
Bnepen / Ha3an)

BbicoTa ¢ onyLeHHon
MayTon
CeobogHbIn nndT
MakcrmyM. BbicOoTa
nogbema

BbicoTa ¢ BblABUHYTON
MayTon

Ayn
(Mm)

Ayn
(Mm)

(Mm)

Km/y

PC

PC

B/ Ay

Kr

MM

Kr

Q (kr)

¢ (Mm)

MM

MM

Npag

yaci
(Mm)

yac2
(MM)

yac3
(Mm)

yac4
(Mm)

2814

2871

1718

6,5/7

0,135/0,161

0,15/0,122

24/420 (560)

340/425

780x335x500 (620)

2450 2500

2560

2700

2839

2902

1718

65/7

0,135/0,161

0,15/0,122

24/420 (560)

340/425

780x335x500 (620)

2800 2900 3000

CQDH15C (ogVHOYHbIE HOXHWULLbI)

aKKyMynsTop

1500

500

246

280x100 160x60x2

125x82x4
1x 2/4
2/5
2125 2375
3000 3500
3900 4400

2625

4000

4900

2185

1776

4500

5400

aKKyMynsiTop

1500

500

246

280x100 160x60x2

125x82x4
1x 2/4
2/5
2345 2505 2675
1776 2010 2080
5000 5500 6000
5900 6400 6900

2840

2240

6500

7400



BbicoTa noTono4HoOro
orpaxaeHus

O6was wupuHa

NonHasa agnuHa
[nvHa go Topua Bun
Pasmep Bunku

[octnyb paccToaHnA
BbicoTta Bun B
ONyLLEHHOM COCTOSIHUN

PacctogaHne «X» (cm.
[dwarpammy BbiLLE)

O6wasa gnuHa (6e3
BUIKN)

[lOpOXHbIN NPOCBET,
LEeHTp KonecHon 6a3bl

Wnpuna npoxoaga ons
noagoHoB 1000x1200 B
rnonepeyHuke

LLnpnHa npoxona ans
nogaoHoB 800x1200 no
AnvHe

Paguyc nosopoTa
CKopOoCTb ABUXEHUS C

rpysom / 6e3s rpysa

CkopocTb nogbema ¢
rpy3om / 6e3 rpysa

CKOpOCTb OnycKkaHus ¢
rpysom / 6e3s rpysa

Hanpsi»xkeHne AKB,
HOMMHanNbHasi EMKOCTb
K5

Bec 6atapen

Paamep 6atapen g/ w/
Yy

CnyxebHbIn Bec (C
aKKyMynsATOPOM)

Moaenb

Twvin BOXAeHUs

Mpy3onogbeMHOCTb /
HOMMWHanbHasi Harpyska

yac6

b1/

slel
I (Mm)

(Mwm)

yac8
(Mm)

MM

MM

M2
(MM)

Ayn
(MMm)

PC

B /Ay

Kr

MM

Kr

Q (kr)

2246

1295/1040

2615

1518

35/100/1070

500

35

450

1868

49

2956

3027

1791

6,5/7

0,27/0,43

0,45/0,364

36/700

810

978x395x765

3130 3180 3230

2246

1295/1040

2616

1518

35/100/1070

500

35

450

1868

49

2956

3027

1791

6,5/7

0,27/0,43

0,45/0,364

36/700

810

978x395x765

3370 3470 3570 3670

CQDH15C (aBoiHble HOXHULbI)

aKKyMynsiTop

1000

aKKyMynsiTop

1000

3770



PaccTtosiHne o ueHTpa

¢ (Mm) 500 500
Harpysku
PaccTtosiHne nog
Harpys3kou, LLEeHTP BUITKK X (MM) 159 135
BeyLlero Mmocrta
Pasmep nepegHux wWuH MM 280x100 160x60 280x100 160x60
Pasmep 3agHen LWnHbI MM 125x82 (4) 125x82 (4)

Koneca, Homep
nepeaHux 3agHux (x = 12 12
BeayLLne Korneca)

HaknoH maytbl /
BUITOYHOW KapeTKun pag 2/5 2/5
Brnepen / Ha3an)

BbicoTa ¢ onyLieHHON
Ma4Tomn

CeobogHbIn nudT h2 (mm) ~ ~ ~ 1575 1700 1825 2000

h1 (mm) 2125 2375 2625 2185 2345 2505 2675

MaKCI/IMyM. BbICOTa

h3 (Mm) 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000
nogbema

BbicoTa C BBIABUHYTOM 4y 4035 4535 5035 5535 6035 6535 7035

MayTon
BbicoTa noTono4yHoro h6 (Mm) 2246 2246
orpaxgeHus
bl /b2 1370/10
O6was wupuHa (Mm) 1308/1040 1308/1040 40
MonHaa gnuHa 1 (Mm) 2585 2609
OnvHa oo Topua Bun 12 (Mm) 1515 1539
Pasvep BAMKM S({VI ‘iﬂ; ! 35/100/1070 35/100/1070
HocTnyb paccTosHus 14 (Mm) 1200 1200
BbicoTa Bun B h8 (Mm) 35 35
OnNyLLEHHOM COCTOSIHUN
PacctogaHne «X» (cm. MM 350 350
[Owarpammy BbliLe)
O6wasa gnuHa (6e3 MM 1868 1868
BUIKWN)
[OopOXHbIN npoceer, M2 (MM) 65 65
LEeHTp KonecHoun 6asbl
LLnpuHa npoxona ans
nogaoHoB 1000x1200 B Ast (Mm) 2951 2971
nonepeyvHuke
WnpuHa npoxopa onsi
nopgaoHoB 800x1200 no  Ast (Mm) 3034 3056
ONnHe
Paguyc nosopoTa Wa (mm) 1718 1718
CKopoCTb OBMXEHNS C K/ 4 6.5/7 6.5/7

rpy3om / 6e3 rpysa



CkopocTb nogbema ¢

PC 0,135/0,16 0,135/0,16

rpysom / 6e3 rpysa
CKopoCTb onyckaHus ¢ PC 0.15/0.12 0.15/0.12

rpy3om / 6e3 rpysa

HanpsokeHne AKB,
HOMWHanNbHasi EMKOCTb B/ A4 24/420 (560) 24/420 (560)

K5
Bec 6atapen Kr 340/425 340/425

Paswep 6aLape“ alw/ MM 780x335x500 (620) 780x335x500 (620)

CryxeBhein sec (¢ KT 2480 2530 2590 2730 2830 2930 3030

aKKyMYISiTOPOM)

. HOpMarnbHasi CKOpOCTb Nogbema
. HOpMarbHasi CKOPOCTb OMyCKaHMUs

. BbICOKaA CKOPOCTb noagbemMa (B K} pas3a Bbille, 4eM Yy HOpMalibHOro TI/II'Ia)

. BbICOKasi CKOPOCTb Ol pa3a Bbllle, YeM Yy 0BbIMHOMO TUNa
Mopaenb CQDH18C (ognHO4YHbIE HOXHWLLbI)
Tun BOXAEHMSA aAKKyMynsTop aKKyMynsaTop
py3onogbeEMHOCTb
/ HOMVHanbHasa Q (kr) 1800 1800
Harpy3aka
PacctosiHne oo ¢ (Mm) 600 600
LeHTpa Harpyskmu
PacctosiHne nog
Harpyskou, LeHTp X (MM) 246 246
BWITKW BeOyLLEro
MocTa
Pasmep nepegHux 280x100
Lk MM 160X60x2 280x100 160x60x2
Pasmep sanHe MM 125x82 (4) 125x82 (4)

LUNHbI

Koneca, Homep
nepegHux 3agHux (x 1x 2/4 1x 2/4
= BefyLUue Koneca)

TuTtaH mauThbl /
BUIMOYHasA KapeTka Mpag 2/5 2/5
Bnepea / Ha3an)

BbicoTa ¢ hi

- o 2125 2375 2625 2185 2345 2505 2675 2835
OnyLLEeHHOW Ma4Ton

(
)
- h 2 (Mm
CeobogHbIn nndT ) ~ ~ ~ 1575 1700 1825 2000 2135
MakcumMym. BbicoTa h 3 (MM 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500
nogbema )
BbicoTa ¢ h o (MM
BbIABUHYTON 4) 3900 4400 4900 5400 5900 6400 6900 7381
MayTon
BbicoTa h 6 (MM
MOTOMOYHOro 6 ) 2246 2246

orpaxxgeHusi



O6was wupnHa

NonHasa gnuHa

OnnHa go Topua
BUI

Paamep Bunku

JocTtnub
paccTosAHNSA

BbicoTa BuUn B
OnyLEeHHOM
COCTOSAHUU

PacctosHne «x»
(cm. Ouarpammy
BblLLE)

O6wasn gnvHa (6e3
BUITKM)

[OopOXHbIN
NPOCBET, LEHTP
KonecHow 6a3bl

LWLnpmHa npoxona
Ans NogaoHoB
1000x1200 B
rnonepeyHuke

WnpuHa npoxoaa
Anga nogaoHoB
800x1200 no gnuHe

Paguyc noeopoTa

CkopocTb
OBWKEHNS C rpy30Mm
/ 6e3 rpysa

CkopocTb nogbema
c rpy3om / 6e3 rpysa

CkopocTb
OMyCKaHus C rpy3omM
/ 6e3 rpysa

HanpsxeHne
aKKymynstopa,
HOMWHanNbHas

emMKocTb K 5

Bec 6atapen

Paamep 6atapen g/
w/y

CnyxebHbIn Bec (C
aKKyMynsiTOpoMm)

Moaenb

Twun BOXOeHUA

MM

MM

PC

PC

B/ Ay

Kr

MM

Kr

1298/1040

2716

1618

40/100/1070

500

40

450

2023

49

3013

3085

1848

65/7

0,2/0,3

0,32/0,312

36/700

810

978x395x765

3310

1298/1040

2716

1618

40/100/1070

500

40

450

2023

49

3013

3085

1848

6,5/7

0,2/0,3

0,32/0,312

36/700

810

978x395x765

3550 3650 3750 3850

CQDH18C (aBoWHble HOXHULbI)

aKKyMynsTop

aKKyMynsiTop

3950



'py3onogbeMHOCTb
/ HOMUHanbHas
Harpyaka

PaccToaHune no
LEeHTpa Harpysku

PaccTtosiHne nog

Harpy3Kkon, LieHTp

BWJIKM BegyLLero
MocTa

Paamep nepeagHmnx
LIMH

Pa3smep 3agHen
LUNHbI

Koneca, HoMep
nepegHux 3agHux (x
= BefyLme Koneca)

HaknoH kacka
Ma4TOBbIX BUN
Bnepen / Ha3aa)

BbicoTa ¢
ONyLLEHHOW MayTon
CBoboaHbIN NPT
MakcumyMm. BbicoTa

nogbema

BbicoTa ¢
BblABUHYTON
MayToun

BbicoTa
MOTOJIOYHOIO
orpaxageHus

O6uwas wupunHa

MNonHasa gnuHa

[nnHa go Topua
BUI

Pasmep BuUnkn

JocTtnyb
paccTosaAHNSA

BbicoTa Bun B
OnyLEeHHOM
COCTOSAHUU

PaccrosHune «x»
(cm. Onarpammy
BblLLE)

O6was gnvHa (6e3
BUIIKW)

Q (kr)

¢ (Mm)

X (MM)

MM

MM

Mpan

>
N
<
<

h 4 (Mm

h 6 (MM

b1/
b2 (Mm

[ 1 (MMm)
[ 2 (MMm)

sl/ell
(Mm)

[ 4 (MMm)

h g (Mm

MM

MM

1000

600

123

280x100 160x60x2

125x82 (4)

1x 2/4

2/5

2125 2375

3000 3500

4035 4535

2246

1298/1040

2585

1726

40/100/1070

1200

40

450

2023

2625

40000

5035

4500

1000

600

99

280x100 160x60x2

125x82 (4)

1x 2/4

2/5

2185 2345

1575 1700

5000

5535 6035

2246

1298/1040

2609

1750

40/100/1070

1200

40

450

2023

2505

1825

5500

6535

2675

2000

6000

7035

2840

2125

6500

7535



[opOXHbIN
NPOCBET, LEHTP
KonecHow 6asbl

WnpuHa npoxoaa
Ans noaaoHOB
1000x1200 B
nonepeYyHuke

LLnpuHa npoxona
Ans NoaaoHOB
800x1200 no gnuHe

Paguyc nosopoTa

CkopocTb
OBWKEHWSI C TPy30M
/ 6e3 rpysa

CkopocTb nogbema
c rpy3om / 6e3 rpysa

CkopocTb
OMyCKaHWUA C rpy30m
/ 6e3 rpysa

HanpsxeHue
aKKyMmyrnsrTopa,
HOMUHanbHas

eMKoCTb K s

Bec 6atapen

Paamep 6atapen g/
w/y

CnyxebHbIn Bec (c
aKKyMyIiiTOPOM)

Anmartsl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
baprayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseuueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaausocTok (423)249-28-31
BnapavkaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bornorpga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

PC

PC

B/Ay

Kr

MM

Kr

VBaHoBO (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
VpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpap, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTtpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jlvneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70
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3110

3197

1848

6,5/7

0,2/0,3

0,32/0,312

36/700

810

978x395x765

3410 3460

Marnutoropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81

Hosbpbek (3496)41-32-12

HoBocubupck (383)227-86-73

Owmck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

MeTposaBoack (8142)55-98-37

lMckos (8112)59-10-37
Mepmb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

49

3131

3220

1848

65/7

0,2/0,2

0,32/0,312

36/700

810

978x395x765

3700 3800 3900 4000 4100

Pocros-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CesacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbikTbiBKap (8212)25-95-17
Tambos (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

Kupruaus +996(312)96-26-47

https://xilin.nt-rt.ru/ || xni@nt-rt.ru

TonbsTTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel| (8202)49-02-64
Ynra (3022)38-34-83
AkyTok (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93
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